
MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   OVERALL-RANKING

02:44:57Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, Mathiassen1m1.(687)1

02:45:45UNI Bayreuth1988ETTLICH, Tomherren1.(591)2

02:48:00TU Dresden1993WURSTER, Leoherren2.(590)3

02:48:37UNI Paderborn1996HORCHLER, Adrianherren3.(595)4

02:54:11MSV Essen-Steele e.V.2000ZILSE, Jan-Oleu19m1.(675)5

02:54:13TU Darmstadt1989EITEL, Florianherren4.(585)6

02:54:14Mondraker Rockets1980RÜTER, Björnsen1m2.(609)7

02:54:14DDMC Solling Racing Team1977MARKWORTH, Rolandsen2m1.(607)8

02:54:17Eighty-Aid Racing Tea1988STUMPF, Julianherren5.(676)9

02:55:24DDMC Solling Racing Team1977MARKWORTH, Hendriksen2m2.(686)10

02:56:16UNI Hohenheim1989KÖZLE, Johannesherren6.(593)11

02:56:43HS Heilbronn1991FECHTMANN, Ingoherren7.(578)12

02:57:21Modraker Rocket's1983SCHWETER, Floriansen1m3.(533)13

02:58:11Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren8.(525)14

02:58:55Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m2.(538)15

03:01:29Bike-Team Baumberge e.V1976SCHMUNK, Eugensen2m3.(606)16

03:01:35Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreassen1m4.(612)17

03:01:37TU Chemnitz1993LANGHANS, Maximilianherren9.(584)18

03:01:57FHSV des Saarlandes1997WEYLAND, Niclasherren10.(582)19

03:04:17DDMC Solling Racing Team / DDMC 1964BRANDT , Wolf Dietersen3m1.(624)20

03:04:25UNI Paderborn1997KERSTING, Lukasherren11.(596)21

03:05:27Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Stevesen1m5.(673)22

03:06:13Mountain Sports / DJK Grafschaft1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m6.(680)23

03:09:43FHSV des Saarlandes1994WEYLAND, Yannicherren12.(581)24

03:09:46www.epic-trails.com1974WEBER, Bennosen2m4.(605)25

03:09:52Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achimsen1m7.(610)26

03:12:09Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m5.(529)27

03:13:19r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m8.(524)28

03:14:06Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren13.(518)29

03:14:26Müsing Enduro Team1990GRELING, Martinherren14.(678)30

03:14:55RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren15.(617)31

03:15:19RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m6.(515)32

03:15:31Tuspo Weende1987HILDMANN, Andrésen1m9.(614)33

03:15:56mbc Bochum1988KRÖGER, Marvinherren16.(506)34

03:16:061986RATH, Fabiansen1m10.(510)35

03:16:58FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volkersen3m2.(522)36

03:17:25TU Dortmund1992DOHRN, Stefaniedamen1.(586)37

03:18:00Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m3.(526)38

03:19:101977SCHULTE, Dominiksen2m7.(532)39

03:19:22Epic Rell Zwerge1971HAGEDORN, Reinhardsen2m8.(672)40

03:20:37EGF Bunstruth Racing1989CONRAD, Danielherren17.(615)41

03:23:36Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m4.(536)42

03:23:44FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(511)43

03:26:21EGF Bunstruth Racing1969GAUBE, Maiksen2m9.(670)44

03:26:38Run und Bike1968GRÄßLER, Jenssen2m10.(671)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 16:26 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   OVERALL-RANKING

03:29:45NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m5.(520)46

03:29:46Raue Racing1965STEINER, Guidosen3m6.(514)47

03:29:55MTBC Wehrheim1971PLATZDASCH, Mandysen2w1.(604)48

03:30:13Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m7.(504)49

03:30:23TRC Essen 841984NINCK, Christiansen1m11.(684)50

03:35:17TU Dresden1991HOFFMÜLLER, Lauradamen2.(588)51

03:40:12RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m11.(521)52

03:40:24N8blind1982MÄUELER, Christiansen1m12.(683)53

03:46:02Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m8.(530)54

03:46:541981MOSELER, Markussen1m13.(638)55

03:47:09EGF Bunstruth Racing1970GÖRL, Herbertsen2m12.(674)56

03:49:07DDMC Solling Racing Team1986CORSO, Jasminsen1w1.(613)57

03:54:06Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m13.(535)58

03:56:46MBC Bar End1953VAN DER LAARSE, Nicosen4m2.(650)59

03:56:54Hüttenzauber1969DAHMEN, Markussen2m14.(681)60

03:57:19MBC Bar End1983RIDDERS, Ericsen1m14.(658)61

03:57:401955LESSIG, Dietersen4m3.(677)62

03:58:12Knoet Cycling1970VAN DEN WIJNGAERDEN, Krissen2m15.(665)63

04:01:32MSV Essen-Steele e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holgersen2m16.(513)64

04:04:281990PILGER, Tobiasherren18.(668)65

04:07:25Bar End1984DUSINK, Guidosen1m15.(627)66

04:11:03MBC Bar End1964HULSHOF, Hubertsen3m9.(631)67

04:11:341994REICHELT, John-Pascalherren19.(666)68

04:20:44MBC Bar End1962LIEFTINK, Henksen3m10.(663)69

04:20:44MBC Bar End1971STREPPEL, Victorsen2m17.(661)70

04:25:43MBC Bar End1970FOKKEN, Eddysen2m18.(688)71

04:25:481983MOSELER, Miriamsen1w2.(636)72

04:27:41MBC Bar End1967BOUWMEESTER, Paulsen3m11.(660)73

04:27:55RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m4.(541)74

04:31:29Peerkes Bike Team1971KNOPS, Renésen2m19.(634)75

04:39:39TRISPEED Marienfeld1966HERMELBRACHT, Jürgensen3m12.(630)76

04:42:221976SONDERMEIJER , Bassen2m20.(646)77

04:51:19Bar End1962VAN DER MEER, Renesen3m13.(652)78

04:51:19Bar End Apeldoorn1971BEUSEKAMP, Gerbensen2m21.(623)79

04:59:041983ABATE, Danielesen1m16.(620)80

05:06:23MBC Bar End1973AXWIJK, Virgilsen2m22.(621)81

05:18:34Funsports Zeven1956TANTZEN, Relefsen4m5.(648)82

05:29:06Funsports Zeven1954KERSTING, Ulrikesen2w2.(633)83

06:07:13MBC Bar End1962SLOTBOOM, Elisen3m14.(644)84

Team N8blind1979SAUR, Christian(685)DNF

Mondraker Rocket's1986KILPERT, Fabian(505)DNF

1982CORNELIUS, Frank(503)DNF

MBC Bar End1961FAULHABER, Gaby(628)DNF

Adelaar1967SARELSE, René(640)DNF

TU Dresden1996KAPALLA, Marvin(589)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 16:26 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   OVERALL-RANKING

Kurschat Consulting Develpment Te1971LIEB, Sascha(603)DNF

FH Osnabrück1993WEITKAMP, Patrick(580)DNF

Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susanne(539)DNF

1970TRIPPE , Michael(649)DNF

1969WITTEN, Wolfgang(657)DNF

MBC Bar End1956VAN DER LAARSE, Yvonne(651)DNF

MBC Bar-End1966VAN DER ZANDE, Henry(653)DNF

Mondraker Rockets1986OEHLER, Daniel(507)DNF

TU Dortmund1998SCHERM, Philipp(587)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 16:26 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:17:25TU Dortmund1992DOHRN, Stefaniedamen1.(586)1

03:29:55MTBC Wehrheim1971PLATZDASCH, Mandysen2w1.(604)2

03:35:17TU Dresden1991HOFFMÜLLER, Lauradamen2.(588)3

03:49:07DDMC Solling Racing Team1986CORSO, Jasminsen1w1.(613)4

04:25:481983MOSELER, Miriamsen1w2.(636)5

05:29:06Funsports Zeven1954KERSTING, Ulrikesen2w2.(633)6

MBC Bar End1956VAN DER LAARSE, Yvonne(651)DNF

Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susanne(539)DNF

MBC Bar End1961FAULHABER, Gaby(628)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 16:26 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:44:57Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, Mathiassen1m1.(687)1

02:45:45UNI Bayreuth1988ETTLICH, Tomherren1.(591)2

02:48:00TU Dresden1993WURSTER, Leoherren2.(590)3

02:48:37UNI Paderborn1996HORCHLER, Adrianherren3.(595)4

02:54:11MSV Essen-Steele e.V.2000ZILSE, Jan-Oleu19m1.(675)5

02:54:13TU Darmstadt1989EITEL, Florianherren4.(585)6

02:54:14Mondraker Rockets1980RÜTER, Björnsen1m2.(609)7

02:54:14DDMC Solling Racing Team1977MARKWORTH, Rolandsen2m1.(607)8

02:54:17Eighty-Aid Racing Tea1988STUMPF, Julianherren5.(676)9

02:55:24DDMC Solling Racing Team1977MARKWORTH, Hendriksen2m2.(686)10

02:56:16UNI Hohenheim1989KÖZLE, Johannesherren6.(593)11

02:56:43HS Heilbronn1991FECHTMANN, Ingoherren7.(578)12

02:57:21Modraker Rocket's1983SCHWETER, Floriansen1m3.(533)13

02:58:11Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren8.(525)14

02:58:55Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m2.(538)15

03:01:29Bike-Team Baumberge e.V1976SCHMUNK, Eugensen2m3.(606)16

03:01:35Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreassen1m4.(612)17

03:01:37TU Chemnitz1993LANGHANS, Maximilianherren9.(584)18

03:01:57FHSV des Saarlandes1997WEYLAND, Niclasherren10.(582)19

03:04:17DDMC Solling Racing Team / DDMC 1964BRANDT , Wolf Dietersen3m1.(624)20

03:04:25UNI Paderborn1997KERSTING, Lukasherren11.(596)21

03:05:27Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Stevesen1m5.(673)22

03:06:13Mountain Sports / DJK Grafschaft1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m6.(680)23

03:09:43FHSV des Saarlandes1994WEYLAND, Yannicherren12.(581)24

03:09:46www.epic-trails.com1974WEBER, Bennosen2m4.(605)25

03:09:52Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achimsen1m7.(610)26

03:12:09Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m5.(529)27

03:13:19r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m8.(524)28

03:14:06Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren13.(518)29

03:14:26Müsing Enduro Team1990GRELING, Martinherren14.(678)30

03:14:55RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren15.(617)31

03:15:19RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m6.(515)32

03:15:31Tuspo Weende1987HILDMANN, Andrésen1m9.(614)33

03:15:56mbc Bochum1988KRÖGER, Marvinherren16.(506)34

03:16:061986RATH, Fabiansen1m10.(510)35

03:16:58FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volkersen3m2.(522)36

03:18:00Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m3.(526)37

03:19:101977SCHULTE, Dominiksen2m7.(532)38

03:19:22Epic Rell Zwerge1971HAGEDORN, Reinhardsen2m8.(672)39

03:20:37EGF Bunstruth Racing1989CONRAD, Danielherren17.(615)40

03:23:36Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m4.(536)41

03:23:44FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(511)42

03:26:21EGF Bunstruth Racing1969GAUBE, Maiksen2m9.(670)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 16:26 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:26:38Run und Bike1968GRÄßLER, Jenssen2m10.(671)44

03:29:45NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m5.(520)45

03:29:46Raue Racing1965STEINER, Guidosen3m6.(514)46

03:30:13Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m7.(504)47

03:30:23TRC Essen 841984NINCK, Christiansen1m11.(684)48

03:40:12RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m11.(521)49

03:40:24N8blind1982MÄUELER, Christiansen1m12.(683)50

03:46:02Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m8.(530)51

03:46:541981MOSELER, Markussen1m13.(638)52

03:47:09EGF Bunstruth Racing1970GÖRL, Herbertsen2m12.(674)53

03:54:06Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m13.(535)54

03:56:46MBC Bar End1953VAN DER LAARSE, Nicosen4m2.(650)55

03:56:54Hüttenzauber1969DAHMEN, Markussen2m14.(681)56

03:57:19MBC Bar End1983RIDDERS, Ericsen1m14.(658)57

03:57:401955LESSIG, Dietersen4m3.(677)58

03:58:12Knoet Cycling1970VAN DEN WIJNGAERDEN, Krissen2m15.(665)59

04:01:32MSV Essen-Steele e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holgersen2m16.(513)60

04:04:281990PILGER, Tobiasherren18.(668)61

04:07:25Bar End1984DUSINK, Guidosen1m15.(627)62

04:11:03MBC Bar End1964HULSHOF, Hubertsen3m9.(631)63

04:11:341994REICHELT, John-Pascalherren19.(666)64

04:20:44MBC Bar End1971STREPPEL, Victorsen2m17.(661)65

04:20:44MBC Bar End1962LIEFTINK, Henksen3m10.(663)66

04:25:43MBC Bar End1970FOKKEN, Eddysen2m18.(688)67

04:27:41MBC Bar End1967BOUWMEESTER, Paulsen3m11.(660)68

04:27:55RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m4.(541)69

04:31:29Peerkes Bike Team1971KNOPS, Renésen2m19.(634)70

04:39:39TRISPEED Marienfeld1966HERMELBRACHT, Jürgensen3m12.(630)71

04:42:221976SONDERMEIJER , Bassen2m20.(646)72

04:51:19Bar End1962VAN DER MEER, Renesen3m13.(652)73

04:51:19Bar End Apeldoorn1971BEUSEKAMP, Gerbensen2m21.(623)74

04:59:041983ABATE, Danielesen1m16.(620)75

05:06:23MBC Bar End1973AXWIJK, Virgilsen2m22.(621)76

05:18:34Funsports Zeven1956TANTZEN, Relefsen4m5.(648)77

06:07:13MBC Bar End1962SLOTBOOM, Elisen3m14.(644)78

Team N8blind1979SAUR, Christian(685)DNF

Mondraker Rocket's1986KILPERT, Fabian(505)DNF

1982CORNELIUS, Frank(503)DNF

TU Dresden1996KAPALLA, Marvin(589)DNF

Adelaar1967SARELSE, René(640)DNF

Kurschat Consulting Develpment Te1971LIEB, Sascha(603)DNF

FH Osnabrück1993WEITKAMP, Patrick(580)DNF

1970TRIPPE , Michael(649)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 16:26 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
1969WITTEN, Wolfgang(657)DNF

MBC Bar-End1966VAN DER ZANDE, Henry(653)DNF

Mondraker Rockets1986OEHLER, Daniel(507)DNF

TU Dortmund1998SCHERM, Philipp(587)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 16:26 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
03:17:25TU Dortmund1992DOHRN, Stefanie10043819530(586)1

03:35:17TU Dresden1991HOFFMÜLLER, Laura10055012926(588)2

HERREN
02:45:45UNI Bayreuth1988ETTLICH, Tom10007452715(591)1

02:48:00TU Dresden1993WURSTER, Leo10050908210(590)2

02:48:37UNI Paderborn1996HORCHLER, Adrian10015371349(595)3

02:54:13TU Darmstadt1989EITEL, Florian10007458472(585)4

02:54:17Eighty-Aid Racing Tea1988STUMPF, Julian10051804347(676)5

02:56:16UNI Hohenheim1989KÖZLE, Johannes10008896294(593)6

02:56:43HS Heilbronn1991FECHTMANN, Ingo(578)7

02:58:11Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexander10056545627(525)8

03:01:37TU Chemnitz1993LANGHANS, Maximilian10055705262(584)9

03:01:57FHSV des Saarlandes1997WEYLAND, Niclas10016272540(582)10

03:04:25UNI Paderborn1997KERSTING, Lukas10048575863(596)11

03:09:43FHSV des Saarlandes1994WEYLAND, Yannic10014630614(581)12

03:14:06Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannik10058372055(518)13

03:14:26Müsing Enduro Team1990GRELING, Martin10056546233(678)14

03:14:55RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias10046228766(617)15

03:15:56mbc Bochum1988KRÖGER, Marvin(506)16

03:20:37EGF Bunstruth Racing1989CONRAD, Daniel10051034209(615)17

04:04:281990PILGER, Tobias(668)18

04:11:341994REICHELT, John-Pascal(666)19

FH Osnabrück1993WEITKAMP, Patrick10050815048(580)DNF

TU Dresden1996KAPALLA, Marvin10048532013(589)DNF

TU Dortmund1998SCHERM, Philipp10049982565(587)DNF

SENIOREN 1
02:44:57Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, Mathias10012943218(687)1

02:54:14Mondraker Rockets1980RÜTER, Björn10011883187(609)2

02:57:21Modraker Rocket's1983SCHWETER, Florian10036209272(533)3

03:01:35Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreas10012764877(612)4

03:05:27Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Steve10051782321(673)5

03:06:13Mountain Sports / DJK Grafschaft1983BERNSHAUSEN, Christian10003467732(680)6

03:09:52Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achim10006250319(610)7

03:13:19r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(524)8

03:15:31Tuspo Weende1987HILDMANN, André10036530988(614)9

03:16:061986RATH, Fabian(510)10

03:30:23TRC Essen 841984NINCK, Christian(684)11

03:40:24N8blind1982MÄUELER, Christian(683)12

03:46:541981MOSELER, Markus(638)13

03:57:19MBC Bar End1983RIDDERS, Eric(658)14

04:07:25Bar End1984DUSINK, Guido(627)15

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. September 2017, 16:26 Uhr



MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
04:59:041983ABATE, Daniele(620)16

Team N8blind1979SAUR, Christian(685)DNF

Mondraker Rocket's1986KILPERT, Fabian(505)DNF

1982CORNELIUS, Frank(503)DNF

Mondraker Rockets1986OEHLER, Daniel(507)DNF

SENIORINNEN 1
03:49:07DDMC Solling Racing Team1986CORSO, Jasmin10036516844(613)1

04:25:481983MOSELER, Miriam(636)2

SENIOREN 2
02:54:14DDMC Solling Racing Team1977MARKWORTH, RolandNDS 93929(607)1

02:55:24DDMC Solling Racing Team1977MARKWORTH, HendrikNDS93930(686)2

03:01:29Bike-Team Baumberge e.V1976SCHMUNK, Eugen10014427318(606)3

03:09:46www.epic-trails.com1974WEBER, Benno10046147126(605)4

03:12:09Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(529)5

03:15:19RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirk(515)6

03:19:101977SCHULTE, Dominik(532)7

03:19:22Epic Rell Zwerge1971HAGEDORN, Reinhard(672)8

03:26:21EGF Bunstruth Racing1969GAUBE, Maik(670)9

03:26:38Run und Bike1968GRÄßLER, Jens(671)10

03:40:12RedHairBikers1969FEY, Marcus(521)11

03:47:09EGF Bunstruth Racing1970GÖRL, Herbert(674)12

03:54:06Team Epic1969VAN WIJK, Harry(535)13

03:56:54Hüttenzauber1969DAHMEN, Markus(681)14

03:58:12Knoet Cycling1970VAN DEN WIJNGAERDEN, Kris(665)15

04:01:32MSV Essen-Steele e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holger(513)16

04:20:44MBC Bar End1971STREPPEL, Victor(661)17

04:25:43MBC Bar End1970FOKKEN, Eddy(688)18

04:31:29Peerkes Bike Team1971KNOPS, René(634)19

04:42:221976SONDERMEIJER , Bas(646)20

04:51:19Bar End Apeldoorn1971BEUSEKAMP, Gerben(623)21

05:06:23MBC Bar End1973AXWIJK, Virgil(621)22

Kurschat Consulting Develpment Te1971LIEB, Sascha10046115295(603)DNF

1970TRIPPE , Michael(649)DNF

1969WITTEN, Wolfgang(657)DNF

SENIORINNEN 2
03:29:55MTBC Wehrheim1971PLATZDASCH, MandyGER19710312(604)1

05:29:06Funsports Zeven1954KERSTING, Ulrike(633)2

MBC Bar End1956VAN DER LAARSE, Yvonne(651)DNF

Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susanne(539)DNF

MBC Bar End1961FAULHABER, Gaby(628)DNF
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MTB-3-Täler-Marathon 2017
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 2. SEPTEMBER 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
03:04:17DDMC Solling Racing Team / DDMC 1964BRANDT , Wolf Dieter(624)1

03:16:58FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volker(522)2

03:18:00Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, NorbertNRW 607742(526)3

03:23:36Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(536)4

03:29:45NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(520)5

03:29:46Raue Racing1965STEINER, Guido(514)6

03:30:13Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwe(504)7

03:46:02Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomas(530)8

04:11:03MBC Bar End1964HULSHOF, Hubert(631)9

04:20:44MBC Bar End1962LIEFTINK, Henk(663)10

04:27:41MBC Bar End1967BOUWMEESTER, Paul(660)11

04:39:39TRISPEED Marienfeld1966HERMELBRACHT, Jürgen(630)12

04:51:19Bar End1962VAN DER MEER, Rene(652)13

06:07:13MBC Bar End1962SLOTBOOM, Eli(644)14

Adelaar1967SARELSE, René(640)DNF

MBC Bar-End1966VAN DER ZANDE, Henry(653)DNF

SENIOREN 4
03:23:44FlyingLegs1955SCHNABEL, Tom(511)1

03:56:46MBC Bar End1953VAN DER LAARSE, Nico(650)2

03:57:401955LESSIG, Dieter(677)3

04:27:55RedHairBiker1951WEISKIRCH, Bernd(541)4

05:18:34Funsports Zeven1956TANTZEN, Relef(648)5

JUNIOREN U19
02:54:11MSV Essen-Steele e.V.2000ZILSE, Jan-Ole10043839536(675)1

02:58:55Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, LennartNRW 601460(538)2
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